
新型コロナウィルスに対する
弊社の対応について

29日
（月）

30日
（火）

1日
（水）

2日
（木）

3 日
（金）

4 日
（土）

5 日
（日）

6日
（月）

日頃よりアイレクススポーツクラブをご愛顧賜り、誠に
ありがとうございます。 
新型コロナウィルスの対応につきましては、行政機関の
情報を収集した上で、 その指導があった場合は速やかに
対策いたします。 
弊社では、各店フロントにて、アルコール消毒の設置、
スタッフ勤務前の体調チェックを徹底して参ります。
また、お客様の安全と健康を考慮し、マスク着用での応対
をさせていただく場合もございます。
何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願いいたします

また、お客様におかれましては体調が芳しくない場合は、
施設利用をお控えいただくなど、 ご協力をお願い申し上
げます。 

以上


